
 

 

令和３年３月吉日 

 

 会  員  各 位 

 

同志社大学政法会 

福井県支部長  山 口 泰 弘 

 

 

「２０２０年度定時総会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 早春の候 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、政法会福井県支部の事業運営にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、昨春以降、コロナ禍に翻弄される中、県支部では必要に応じて役員会を開催し、支

部活動を維持すべく努力してまいりましたが、定時総会や支部設立２０周年記念事業など、

ほぼすべての支部活動を中止せざるを得ませんでした。 

皆様もご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症は、一時期に比べれば落ち着きを見せ

ているとはいうものの、未だ予断を許さない状況にあります。 

 しかしながら、本来、支部の運営は会員の皆様へのご説明とご同意が活動の基本であるこ

とに鑑み、感染防止策に万全を期したうえで、みだし定時総会を開催し、所定の議題につい

てご審議いただくとともに、改めて支部設立２０周年記念事業のご提案をさせていただき

たいと存じます。 

 なお、総会終了後の懇親会はウィズコロナに対応した形で開催し、会員相互の親睦を深め

たいと考えておりますので、会員の皆様にはご無理のない範囲でのご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 日 時 令和３年４月１７日（土）午後３時から（受付：午後２時半から） 

２ 場 所 ビジネスホテル「アズイン福井」（旧「エースイン福井」） 

       福井市中央３―４―２０（中央大通りの片町入口交差点南側） 

                    ☎０７７６―２６―００１１ 

３ 会 費 ５，０００円（年会費２，０００円、お弁当３，０００円） 

                  ※ お弁当はお持ち帰りもできます。 

  準備の都合上、４月１０日（土）までにご出欠のご連絡をお願いします。 

 

               【お問合わせ・お申込み先】 

政法会福井県支部事務局：大久保宗剛（むねよし） 

                 携帯 ０９０－４６８８－８８９６ 

               FAX ０７７８－２３－２１３８ 

（同封の FAX 用紙をご利用ください） 

                    Ｅ-mail：ichibei_okubo@yahoo.co.jp 



 ＦＡＸ用紙  

  ０７７８－２３－２１３８  

 
令和３年４月１７日（土）開催の  

「政法会福井県支部総会」に  

  ご出席     ご欠席  

ご希望の方のみ  

ａ）「懇親会（会費 3， 000 円   

豪華お弁当、飲み物代込み）」に  

   ご出席   

b)  「持ち帰りの豪華お弁当（ 2,000 円）」を  

ご希望  

 

ご住所  〒  

 

ご氏名  

電  話  

（卒業年次       年）  

（法学部       学科）  

 


